
UCHWAŁA NR XXVI/227/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości przeznaczonej pod ulicę gen. Tadeusza Rozwadowskiego 
w Kobyłce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Kobyłka nieruchomości 
położonej w Kobyłce, przeznaczonej pod drogę publiczną - ulicę gen. Tadeusza Rozwadowskiego, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 92 w obrębie 0044,44 o powierzchni 0,1595 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Wołominie prowadzi księgę wieczystą WA1W/00121190/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: B089D723-4A73-4C94-BFDD-082292662CBB. Podpisany Strona 1




